
'upni smlouva číslo 149/2021
(VZ 0125952 )

uzavřená podle Zákona 6. 89/2012 Sb. Obíanský zákoník v platném znění, mezi níže uvedenými
stranami a za podmínek dále uvedených

I.
Smluvní strany

Kupující: Psychiatrická nemocnice Havlickův Brod
580 23, Havlíčkův Brod, Rozkošská 2322
Zastoupená: Mgr. Markéta Holubová, ředitelka nemocnice
IČO: 00179230
DIČ: CZ00179230
Bankovní spojení: ČNB pobočka Hradec KriUové
Číslo úttu: 14235521/0710
PovSřen jednáním ve vScech odborných / zdravotnických:

tel:
e-mail:

, mob.:

, mob.:tel:
e-mail:

Pověřen jednáním ve věcech smluvních:

tel:
e-mail:

, mob.:

Prodávající: DEHAU TRÁVNÍK, s. r. o.
507 81, Lázně Bělohrad, Prostřední Nová Ves 17
Zastoupená: Ing. Ondřej Trávník, jednatel
IČO: 09749110
DIČ: CZ 09749110
Bankovm spojení: Komeríní Banka
Číslo účtu: 123-3006600297/100
Pověřen jednáním ve věcech odborných / zdravotnických a smluvních:

mob.:
e-mail:



n.
Přednít smlouvy

l. Předmčtem této kupní smlouvy (dále jen "smlouva") je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu
dezinfekínl prostředlg' dle této kupní smlouvy a specifikace zadavatele vč. zapůjčení sméšovacflio
zařízení, jejich kontroly, servisu a odborného zaškolení personálu a zpracováni dezinfekčních plánů.
2. Kupující se touto smlouvou zavazuje řádně dodané de2ánfekffní prostředky od prodávajícího
odebrat a zaplatit kupní cenu dle příslušných ustanovení této smlouvy.
3. Dodávka dezinfekčních prostředků se považuje dle této smlouvy za splnénou, pokud bude řádné
předána kupujícímu v miste ptaění. Předáni a převzetí bude potvrzeno podpisem dodacího listu
oprávněnými zástupci obou stran.
4. Kupující nabývá vlastaické právo k dodaným dezinfekčním prostředkflm okamžikem jejich
převzetí.
5. Závaznými podklady, kterými se sjednává obsah, rozsah, zpflsob provedeni a kvalita dodávky

je a jsou:
. platné zdravotnické nonny
. předpisy platné v době provedeni dodávky
. odpovídající vyhlášky a smSmice
. specifikace zpracovaná kupujícím

6. K podáni objednávky je ze strany Psychiatrické nemocnice kompetentní:

tel.: , mob.: , e-mail:

tel:
e-mail: ,

7. Objednávka bude prodávajícímu doručována na:
- e-mail:
- telefonní číslo:
- kontaktní osoba:

8. Jednotlivé dodávky budou dodány nejpo2dSji do 4 pracovních dnů od doručení objednávky
prodávajícímu.

9. Jednotlivé dodávky dezinfekénich prosďedků budou realizovány na základě dílčích objednávek
kupujícího dle aktuálních potřeb. V objednávce kupující uvede specifikaci požadovaných
dezinfekčních prostředků, jejich množství a místo dodáni (centriUní sklad materiálu).

10. Prodávající předá osvědčení materiálu a výrobki (bezpečnostní listy, atesty, certifikáty, prohlášeni
o shodě apod.) prokazující vhodnost a hygienickou nezávadnost, pakliže tak již neučinil při podání
nabídky.



m.
Kupní cena

l. Kupní cena jednotlivých položek dezinfekčních prostředků je uvedena v příloze č. l a byla
sjednána na základe výběrového řízení (VZMR).

2. Ceny jednotlivých položek uvedených v příloze č. l jsou ceny obsahující veškeré náklady
dodavatele na řádné dodání dezinfekčních prostředků a souvisejících nákladů a poplatků
nezbytných pro kompletní realizaci dodávky, včetné nákladů na dopravu apod.

3. DPH k ceně dodávky uvedené v příloze číslo l této smlouvy bude stanoveno v souladu s obecně
závaznými předpisy o DPH platnými v Case fakturace.

IV.
Platební podmínly

l. Kupující prohlašuje, že má zajištěno financování nákupu dezinfekčních prostředků a zavazuje se
prodávajícunu za řádně a bezvadně dodané dodávky dezinfekčních prostředků zaplatit.

2. Kupující nebude prodávajícímu poskytovat zálohu.
Faktury budou zasUány pouze elektronicly na e-mailovou adresu:

3. Cenu za dodané dezinfekční prostředky uluadí kupující prodávajícímu na základě vystavených
faktur, na základě oběma stranami potvrzeného dodacího listu. Bez tohoto dodacího listuje faktura
neplatná.

4. Faktury musí odpovídat svou povahou pojmu účetního dokladu podle § 11 zákona ?. 563/1991 Sb.,
o účetnictví, v platném znění a splňovat náležitosti obsažené v § 29 zákona 6. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších {rfedpisů. Pokud faktura nemá sjednané náležitosti
objednatel je oprávněn ji vrátit zhotoviteli k opravě či doptaění, nejpozději však do 10 dnů
pracovních dnů ode dne, kdy ji prokazatehiě obdržel. Toto oznámení o vrácení může být učinčno i
elektronickou poštou nebo faxem. V takovém případě se hledí na fakturu jako na nedoručenou a
běh lhůt započne, poíínaje dnem doručení opraveného dokladu objednateli.

5. Splatnost faktury je stanovena na 30 dnů ode dne doruíení oprávněné faktury do sídla objednatele.
Povinnost úhrady je splněna okamžikem {rfedání pokynu k úhradě peněžnímu ústavu. Veškeré
platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

v.
Doba platnosti smlouvy a místo plnínf

l. Platoiost smlouvy: od 01.01.2022do31. 12.2023
nebo do vyterpání finančnfho limitu 1.990.000,- Kí bez DPH

2. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu kdykoliv vypovědět, a to bez udání
důvodu. VýpovSdní lhůta činí 3 měsíce a béžf od prvního dne iiásledujícího po doručení výpovědi
druhé smluvní straně. Závaznost objednávek učiněných před koncem výpovedm lhůty není
ukončením smlouvy yýpovfidí dotíiena.
3. Místo plnění smlouvy: PN HB - centeální sklad materiálu a jednotlivá oddělení.
4. Kupující umožní dodavateli předat dodávku v pracovní dny v době od 07:00 -14:00 hod.

(případně v jiném tennínu dle dohody).



VI.
Předání a převzetí dodávek

l. Prodávající dodá dezinfekční prostředky na svůj náklad a své nebezpečí, řádné a v Ďase
vymezeném touto kupní smlouvou / dflčtmi objednávkami.

2. Prodávající se zavazuje dodat dezinfekční prosďedlcy v kvalitě odpovídající účelu této smlouvy,
právním předpisům a závazným nonnám.

3. Kupující se zavazuje fádně a bezvadně dodané dezinfekční prostředky od prodávajícího převzít.
Řádně a bezvadně dodanými dezinfekčními prostředky se rozumí takové, které jsou bez vad a
nedostatků, jež nehráni jejich užívání.

4. Předání a převzetí dezinfekčních prostředků nastane okamžikem podpisu protokolu o předání a
převzetí obSma smluvními stranami.

5. Kupující je oprávněn ke kontrole dodávek dezinfekĎnIch prostředků prostitedmctvím oprávněné
osoby:

Osobou odpovědnou za koordinaci ze strany dodavatele je:
6. Spolu s dodávkou zboží je prodávající povinen dodat kupujícímu rovněž veškerou průvodní

dokumentaci k dezinfekčním prostředkům, tj. prokázání účinnosti dezinfekčních prostředků,
návodu kjejich použití, užíváni, dokladu o struktuře jejich složení, a to vše v českém jazyce
s výjimkou odborných technických výrazů.

vn.
Záruka na dodané zboif

l. Na dodané a kupujícím převzaté dezinfekční prostředky poskytuje prodávající záruku. Záruční
doba trvá 12 mtgfed a začíná běžet dnem předání a převzetí dodávky.

2. Mají-li dodané dezinfekční prostředky zjevné vady, kupující není povinen toto zboží převzít.
Prodávající se zavazuje do 4 pracovnfch dnů naluadit takové zboží bezvadným.

3. Reklamace skrytých vad uplatní kupující u prodávajícího nejpozději do tH dnů, a to elektronickou
poštou na adrese: . Prodávající se zavazuje vyřídit reklamaci bez zbytečného odkladu,
nejdéle do tří pracovních dnů.

vm.
Odpovědnost za vady v záruční době

l. Zjistí-li kupující v záruční době vady, je oprávněn a povinen tyto bez zbytečného odkladu písemně
u prodávajícího reklamovat. V reklamaci musí být taková vada popsána, případně musí být
uvedeno, jak se projevuje.

2. Za včas uplatněnou reMamaci vady zboží se považuje reklamace odeslaná kupujícím nejpozději
v poslední den sjednané záruíní Uiůty.

3. Nejpozději do 5 dnů po doručení reklamace kupujícího je prodávající povinen dostavit se ke
kupujícímu k protokolárnímu ohledání a posouzení reklamované vady. Tento protokol musí
obsahovat zejména dohodnutý termín odstranění reklamované vady.



Kontakt pro případné reklamace:
- kontaktní osoba:
- telefon;
- e-mail:

IX.
Smluvní pokuty

l. Nesplní-li prodávající lhůtu pro dodání zboží uvedenou vCl. II, odst. 8, zavazuje se uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,03% z celkové ceny zboží za každý započatý den z prodlení,
o jejíž výši se sníží dohodnutá cena za dodávku pK fakturaci.

2. Ujednáními o smluvních pokutách v tomto článku není dotčen nárok každé smluvní strany na
náhradu škody, kterou jí svým uvedeným nephiěním druhá smluvní strana způsobila.

X.
Odstoupení od smlouvy

Za podstatné porušení smlouvy opravňující k odstoupeni od této smlouvy, smluvní strany považují:
l. prodávající nedodá nebo neprovede dodávky předmětu koupě v souladu s předmětem phiěm této

smlouvy
2. prodávající nedodrží dobu dodání, nebo plněni dodávek, nebo bezdůvodně přeruší dodávám'

předmětu koupě
3. prodávající nedodrží zaručené vlastoiosti předmětu koupe podle platných norem a příslušných

předpisů
4. prodávající nedodrží ustanovení o ceně předmětu koupe této sndouvy
5. prohlášení konkursu na prodává) ícího

H.
Závěrečná ujednáni

l. Prodávající není oprávnén bez souhlasu kupujícího postoupit třetí osobé jakékoliv své pohledávky
za kupujícím vyplývající z této sndouvy.

2. Ujednání této kupní smlouvy lze změnit, doplnit nebo vypustit pouze písemným, pořadově
oííslovaným dodatkem této kupní smlouvy, podepsaným oprávněnými zástupci sanluvních stran.

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, platí pro právní vztahy touto kupní smlouvou
neupravené, příslušná ustanovení občanského zákoníku.

4. Tato kupní smlouvaje sepsána ve dvou stejnopisech, obou s platností originálu, z nichž jedno
vyhotoveni obdrží kupující a jedno vyhotoveni prodávající.

5. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem a účinnosti dnem jejího zveřejiiéní v registra
smluv. Strany této smlouvy berou na vědomí, že Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod je státní
příspěvkovou organizací. Může tak mít povinnost zveřejnit tuto smlouvu nebo její části či
jakékoliv jiné dokumenty nebo mfonnace vytvořené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to např.
na profilu zadavatele dle zákona 6. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v registru siiduv
dle zákona i. 340/2015 Sb., o registra smluv nebo postupy podle zákona č. 106/1999 Sb., o



svobodném přístupu k infonnacím nebo v rimci projektu státu otevřená data. Strany této
smlouvy s tímto zveřejňováiiím informací souhlasí.

PHlohy: příloha č. l- cenová nabídka po e-aukci

V Havlíčkové Brode dne 8. 12.2021 V Lázních Bělohrad dne 8. 12.2021

Mgr. Markéta Holubová
ředitelka FNHB

kupující

Ing. Ondřej Trávník
jednatel

prodávající



PHtoha č.l - Kalkulační list - cenová nabídka

ApBtoce

DtAhkca ploch

i!
11

faduBl
(gluhnUihrfl
(INCnK RAPID)

Predi*t2

pnUiy, pnmhr ^Ihll
frKi6ilrti*y. |T^>el>tByl, dtnií* (KODIPRO)

Buým pridnn, Ukhnft dm m attihf
inaltrtí|, le*hanalíkr,

Pradi*t3
(haLdihxlfl

(SURMHnS PRÉMIUM)

toinntl pmnmihn roncte

*(B|(V)+nd<iOknta
DBnBfhd MnnufcABm

úantpnwwa>niiutau>amv)
OuuBehi dthnncAffinm fora

úamctpnnimlho nntnte
AIBpMtrota

Buulltdni ďamottAWIV

vX
(hBBemitmae)

0,25

>pi
DPH

fXtbmVH <

bodhniirndin* adintíim

21%

nfamiNbhmthBiboa

3D!MlltřlD

INQOIN PRO

INQOIN PRO

SURFAN KS PRÉMIUM

21W SURFANIOS PRÉMIUM

ÍriNlkewteemn Bumfcni (pft odUru
ph^nMldinlho

UbaDPH

utímwťeni

r

llrdN dirinltlin
fandů

(-fcdhtl

pcwdiy
(naU <td>. pu^rtft 1^1, drfh* i

Batfm piidm, KMmi, ridB na rterhl
maluWttodnknnalilv

lirMiiliitahln
INiinht ubn>uk>

Pnriukt*
tpmrtdwdlin)

pNOONOXWOIAMSt

nulukl5

t*DhoO
BNCBNFOIAMI

PradulttG

(dkohd)
(INODIH UOUID)

Fradi*t7
(p<nuln*ifl

BNanwoxvwipEit

(no&ilndky. pmpelftUkAaUhěs Prodi*t8
flrtfmpridmi. WriimhdďBnaitmlhí tah*nl|

mnlllM.k-to llKcnruninoLwml

Pmdi*t9

(cMortd)
(SANOinHACIW)

hkilo^UrfliBdn6Dnih, pn!adBMnt
luihncnrf BffipMV brfufl

Piuwn muri bfi dk Muinaaap
dikhre>ánN> biffrfnf

(BEZSniBOLŮ OPI. hiďtehf i n dMwé

11

*'?<.

ÚBnnnfcWUm
tahtpmnh>.

Ůamioi>:N(B4pM

ulked: W<KC]mv, lK*ounB
A(-]mi iv

750 ml

.. pí

51

TSOmla^L

11

61

bEtdUilntf, nuaiau ae aphu UOuhr.
iNbuprfnuBtfc

(pfc^oUádmf nl*m vb uhuridU

OamiBrtAMIMM <*"
.IknhdmiÉ

(ph^iBlUita>f^mvlBuhn>Bkfl) n^u

l)Bimnrt:*BW Mt>
benlnlntowé

(ph^nUfcto>>at|mvlBuhnNri(fl) ^IpB

zoo

75

u

500

5SO

C-,T5

5JOO

OfD

l>

i 33

7nw

uuo

2B375

4250

3S. 'X

9ŮA?0

125, 00

?-yí

^3í

INQDtN OKVFGAM S

INQDIN amFQAM S

21Sí

2i~.

ZUt

21S

INQDIK KWM

INQDIN FOAM

INQDIN UQLHO

IHQDIN UQUID

INQDIN UQUID

IKQD1N OXYWIPE S

21S 'WaBINALOOHOLWire

Zlit INQDtN ALCOHOL UflPE

1^ SMI OOTO Acnv {Dáu;

^iŤ:. smi ctem ACTV (DtíeK;

Ut&fcr irie-t k pnfcainnafaiu BftMai
deifahhd plndirinho *rim do

tfdabrtht

pkxh Vhn|bspidn>adKKkB

nufauu
BNcnnoxvDEg

nnduktlZ
(IHCBXH PRO)

uttitrotrihwU mh TStanl MB W cm.
mm 4Ca/m2 iirotaaUni lumfUto *

Nnl2PROSTÍnK1fn<bUhutíml
prnslhav na udtó plochy, tírtlhmh 28
dridfarbudBU doátoyv pathbnfN pea<

Ů&urt |iTa>n*n mttnta: *(WI
DBMinilntdainMteMBtIV

OIkmuil pracnmln nntnku:<B)M
DcuBWn* ďtanrt: AtB]m>+noro

21% INQDIHWIPES BASIC

INQDINOKTOES

INQMN PRO

DedhfctWfffrimrt pndednhhd
D<**knptoch dechomyii<ehfdipB <nliia|ih*nMi
iNtUaklhnhn nabtddUmlndrtinibllUmlB

dNm dtodiadBWmlúank>>do6roN
iiu>ui)lu>uu m   1*11111 K.

Prodi*tl3
(MEDICARNQ

ÚB-it pnconihonntgku: JWINW
BnBlltetot danattABcnm

biuImhUiiir UUWwfWtm . uhhdwn na SOObUrt
puhhy cddlltifl . timnn prérii jt

dthnnn pBlBdniAr v Bwém pnalhdi

30 400000 MEUOUIINE

nfatni- . l>nU*U |ifbh<A Mué i
Narifaowt l ke rtiifcawt

mydadtilirfUu

Dufahhcu rukou

ilEanfclmHDR

fmSttU 14
(SEHUCFTAICIIVl

Produktu
(ANIOSVMEX13)

PrndiAtlG
tSkhnnScn*N|

PredAtl?
t*ohd)

edadwrianu

Pnriuttis

(akobol)
tetatfvrinito

fwduHM

(.hihd)
pflnurf var uU

n<dukt20

(atohall
tdtutínniata

ŮammlpmBO<nlN>nBti*u; ABCTMM
DnuBlehi ďSnnurt: MCINV

IMmurt praaxrihn raitolucAmm
DnaBtdn* UNnrt:*|l}IM

dlhnoic EN USS hwhnUÉ mff
Dl 13717 v^lbWnckU AB
EN BCMvyaUologidlou rilH

ÚčhNrt protí Bb*o>m vlítal frt. HW,
HIV, HDf l pudla dwuEinl<n<IV2(NW

. btaMuďnídauk M huU, Nudd

2kg

ekg

OBmutítABíItU)

ŮBanoaliAmilV)
nffMnttírianr

OChlWUiABIV
Mumh E, p<*enol Elycuh)

Úannott:MTMm
reB-maťlrinikr

hlhmh ^ pnUiuwl, dyurt<

SUD ml

frtfmHEX*

61

50aml

11

pNrany
Irtlmiuu

11

SOD ml

PAU"V
wtfmNBtA

5,'B

Kiai;

Q.Vi

Wl

1.T'

CW

21'4

:w

21K

21K

^l--..

-n

21K

1 ?. '.'.

21K

SEKUSEFTACTIV

SEKUSEFTACTIV

ANIOSfMEXlS

ANIOSYMEX;?.

SMNSANSCRUBN

SMNSANSCRUBřl

SPtRIGELCOMPLETE

SPIRISELODMPtCTE

aNl. ;?. ;^ ?&3

SKINMAM SOFT PLUS

SKINMAN SOFT PLUS

SKINMANSOn'PLUS

SKIMMANFOftM

SKINMANKWM

SKIHMAN POR' PROTÉCT

5BNMAN SOFT PROTÉCT

SKINMAN SOFT PROTÉCT

pnhAlf

Ihfene-M a odmnnf b*utf Irim,
ktMÝ atahh drití a .*h(|e potarfta

pndnna ̂ néna p> brttm mytí a
dufafctd. ItffWe *e nAife A> pokcaif

. ini*<" NI VWtod. Pmdriit pra
ahlhnlpalrikt u Jdtfdi Btab.

|m> dethnf pmcoiml nhnil - ve NtoA
DtahAhea ohunf .Btonrtap^aunapuioaul

pohAundiT

plWiUr
birihdfail

liHpramk k ntamfltémn poutal nrfrf
v. nrth pfcnMa ippl*M duinfib>e

pokoBn

n>dukt24
pnddta NI ijmv Bth^

nuduktZS

pktouptfl

Pn<UI(t26
(OtradonKZÍfl

nefencB l vyHhi nbnhmn ̂ Nů pre
nWU-máhwna . dthnu pBhnthi i

vitam-Bm E

v^y^ujc, DBZ piuircť pro

poknBu

omm

WWÍ
alk|aantldmeth|lmonlumdilnddu5-
hrirl líní n 11 lifiiniiilhliini.

<Bim*i (9CT(L i>>nvndut . uh-iata

dBnAl* pmU Bra<pfldthn<m, .* l pmU

brttmh^ proti TOČ InnniMii^abduifm
ilritai tbrtnt HBV. Hor, im, pnhnia>m<

ďamrtChadta

350 ml

..pí

asuml

*>pL

2SOml

<pL

ID C^SO

2U(

21K

21K

Zl"<.

SILONDA

SllONOftCARE

SLONMSENSmVE

tFfCiO W MŠE

INQDINMSE

3KIMSEPTF

SKINSEFTF

aTROCLOREX 2K

aTftoa.oaeit 2*í



. tnd.
ItpmudWNrf

linul i iUkii diut Ito- . . hahl
Pra**t27

(lUu^lBWUWlfl

hnUttU
(KfctannuDUO)

l 75 050 2UI SBNSEFTMUCOSA
i(*n

nunifr >WN frb>pttn*u<p<, mf) .
pmAfai

phfaldo

21% CTTCHENBIIOBX)

iml*2am&i>>t*Ui
dBnn*nIhdhr>t>i

ibWdB

&dM<ihuk*Uilpmlh**
n>**t29

(nihinuDQ

pn*tn briBNlildhIa ItoiKNhl
db nonm ENUTB, EKUSO .

U 1500 M> KrTCHENPRPDES

MtBihD<mt<mrii2n
datel rfphu dBNn*nIh*>w
btoddm

l<Nt*><bdNt*t, ktod<
iBaihkiulftan huWtM >*IUNnBNt*ndldBhkJ*D

JUiNMiuU- (StahiSpNdl BUkNht, *. iNid*tíckhnd*iM
>Nfldhn<>lNhB><h<*|,

lllN* U 5 0^75 21> SIWťAN SPEED

Pra**t31
(.hn nt [fMlrl

wv
(iUmau inddtu MMrfdWahnlridW
d< nanr EHUn^ DUiW ENU697)

ani 2 M nfai riNni INU >

. kladin*

is uooo sjao ifo lift MinioaiiMjcusac

pm><sn0ml 21> °UMM500ML

DAvmVAČNEXA

oakoirtcmavUbunm -nrtUhNáum

BdlepnbihQtmn:

l. Zprauninldulnhh&ifch pUnů projednotBri pmnwBtě de tfpu aanití.

2. V^bmiCTf jndnothých oddUrt imBoYNto irfbmím pro pflpnmi dulnlieUnfch natoků na principu
podtlaku ixoudfcf vody (bu daktr. .nmtfB). Ittídé anBowdarftenf budt mft mntnnat dfatodni 4 růmfeh
nnlokfl v emě iriddiy.

3. PnnUdntpŮlmBnfaenib a hontreh jmílonefeh afbBní.

* Odborné riOtofcnI penondh k poidhrtni imHBmi^ ařtení . potíhinídBitahkfafch prortfadU.

SL Bezpe&iMtnf Ibty na nabfaná daalnfdo&ií pnrthdky.

& DtfníalM pt^im*y muaf li^ neibtTON^jdu zdmimlnldiý proathdnk nebo iKďnuii^Jdu Uodd (A
t<h**>VŘ)

7. Údech pffpnmU nebudou . hMptoriw pnathdky > Hvtoml H3Wti373.

8. ZfrraocrinfdBkMu o nddfdtol> nchBipetnau Utknu dle HS14 w apohiprfd a bupetmabihi tochn>em
nFhtnf.

A

C*)
B

C

(O
T

N

v

m

.aiN* na brtUule . hfrti

^oriddritaN kl

tBmnNpmUTK

tBhNwrt prtU flrtrtlri- -y

*>
.W

i>hd

.. podtoBNlTUB

ÍUripuhBtonenrfblti

^^dupB Utant www v rioupcUi . Mif i^triuiBwloNií tIiuBittn

Vff> uwdhnf Bli^nkNdmf nUim nrtBtai bil fngun m rikhdl ^lalhhy a phddiii^auhtoUa nuwnf
lnwtUhBUntBaUton*oUndBbnLSkutoBntiminiwlodriNNiNiuifaflMbuhaih>*ndriurih*h
pBUhbudnrtalB.

Vlto*hBIUmd

cwb> oprt>nln6N*N a


